



**Centro Edile Manufatti
di Piredda S.r.L.
Produzione Manufatti
Materiali Edili**

Via Provinciale, 120 - 09040 Suelli (CA) - Tel. 070 988010 - Fax 070 988388
P.IVA 02857130922 - Cap. Soc. € 20.000 - REA 229413
www.piredda.org • cem.piredda@iscali.it • cem.piredda@pec.it

ALLEGATO

IN VIA DETERMINA N°

1153

DEL 3 NOV 2015

Il presente allegato è com-
posto di n° due fogli
di n° 2 pagine.
Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Masia)

Spett.le

ASL 8

- Rif. Puddu Gianfrancesco -

Suelli, li 26/05/2015

OGGETTO: Indagine esplorativa di mercato finalizzata alla fornitura di materiali vari, da utilizzare per lavori da effettuarsi in amministrazione diretta, nel P.O. San Giuseppe di Isili - Richiesta Preventivo

Descrizione Materiali	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo (cifre)	Prezzo Complessivo (lettere)
mq. 32 RETE ELETTROSALDATA costituita da barre di acciaio B450C conformi al DM 14/09/2005 e succ. mod., ad aderenza migliorata, in maglie quadre in pannelli standard con diametro delle barre Ø 8, maglia cm 20x20	Mq € 3,03	€ 96,96	Euro novantasei/96
n° 30 Staffe cm. 30*30 realizzate con ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in barre tonde, lisce o ad aderenza migliorata, del tipo FeB 44, tagliato a misura e sagomato. Compresi gli oneri derivanti dai controlli e dalle certificazioni di legge. PER STRUTTURE CIVILI di modesta entita', con impiego di barre fino al Ø 12	Cad € 1,15	€ 34,50	Euro trentaquattro/50
n°4 verghe da cm. 5.40 realizzate con ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in barre tonde, lisce o ad aderenza migliorata, del tipo FeB 22, FeB 38, FeB 44, tagliato a misura e sagomato. Compresi gli oneri derivanti dai controlli e dalle certificazioni di legge. PER STRUTTURE CIVILI di modesta entita', con impiego di barre fino al Ø 14	Cad € 4,15	€ 16,60	Euro sedici/60

#2165-00

+39070988388

RICEVUTO DA:

26/05 2015 16:36

0709808881

10:20:11 09/05/2015

+39070988388

6-MAY-2015 16:53 From:

n°8 verghe da cm. 150 realizzate con ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in barre tonde, lisce o ad aderenza migliorata, del tipo FeB 22, FeB 38, FeB 44, tagliato a misura e sagomato. Compresi gli oneri derivanti dai controlli e dalle certificazioni di legge. PER STRUTTURE CIVILI di modesta entita', con impiego di barre fino al Ø 14	Cad € 1,15	€ 9,20	Euro nove/20
Mc 2 Tavola Sottomisura cm.10/20x2,5x400	Mc € 240,00	€ 480,00	Euro quattrocentottanta/00
mc. 3 di ghiaia tipo "mezzanello"	Mc € 22,00	€ 66,00	Euro sessantasei/00
Kg.5 chiodi in ferro testa piana mm.20 Ø 18	Kg € 1,90	€ 9,50	Euro nove/50
Kg.1 chiodi in acciaio testa bombata mm.60 Ø 3,7	Kg € 4,00	€ 4,00	Euro quattro/00
Kg.1 chiodi in acciaio testa bombata mm.50 Ø 2,5	Kg € 4,00	€ 4,00	Euro quattro/00
mc. 5 Calcestruzzo a durabilita' garantita per opere strutturali in fondazione o in elevazione, confezionato con cemento 32,5 e fornito in opera con autobetoniera e pompa fino ad una proffondita massima di m 3,00 se entro terra o fino all'altezza di m 2,00 se fuori terra. Avente RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 30 N/mm2 e	Mc € 84,00	€ 420,00	Euro quattrocentoventi/00
Nolo h.3 miniescavatore dotato di benna da cm.40 e lama livellatrice con operatore per operazioni di scavo, carico e spargimento materiale.	A ora € 48,00	€ 144,00	Euro centoquarantaquattro/00
Nolo h. 3 autocarro di portata minima 2 metri cubi per trasporto materiale di scavo in area interna al presidio.	A ora € 29,00	€ 87,00	Euro ottantasette/00
TOTALE			€ 1.371,76
Diconsi euro milletrecenotsettantuno/76			

N.B. I PREZZI SI INTENDONO AL NETTO DI IVA.

 **CEM di PIREDDA s.r.l.**
Via Provinciale 129 - 07040 SUELLI (CA)
Tel. 070 9888881 - 070 988888
Partita IVA 02857130922